hermex:

Decor 787 600 mm Rostfri Med

motor
Artikelnummer: 527.41.7868.2 9 265,00 kr
EAN: 5703347523748

Decor 787 60cm i rostfri med motor ar ett klassiskt
pyramidformat koksflakt med stor sugyta, effektiv motor, samt
enkel och anvandarvanlig kontrollpanel

Manga vill inte ha ett 6verskap dar hillen ska st och ar det sa for
dig sa ar Decor 787 ett bra val. Du kan vélja mellan fargerna vit,
svart ochrostfritt stal, och du kan vélja mellan 3 olika bredder
(60, 70 och 90 cm). Decor 787 ar en snygg, effektiv och
energibesparande flaktkapa med sin Thermex «Alla méjligheter»-
16sning kan anpassas till alla hem oavsett franlufts- och
ventilationsldsning, den finns dven i frihAngande modell i 60 och
90 cm bredd. Thermex har flera olika externa motorer som passar
din monteringssituation och budget. Den inbyggda motorn kan
producera upp till 605 m3/h och sa mycket som 724 m3/h nar man
anvander boostfunktionen.

Specifikationer

Min. Luftsfléde [m3/h] 331

Min. Ljudeffekt [dB(A)] 48

Max. Luftsfléde [m3/h] 605

Max. Ljudeffekt [dB(A)] 60

Luftmangd - boost [m3/h] 724

Ljudeffekt boost [dB(A)] 68

Manéverpanel Soft touch-knappar
Material Rostfri

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=TMX16&ProductID=PROD444&VariantID=VO97.VO93.VO95
https://thermex.se/raad-och-vagledning/alla-moejligheter

Eksterne motorer

Namn

Extern TX-motor, vagg
Extern TX Il-motor, tak

Extern CKB - CAB-200, EC-motor inklusive AC/DC-omvandlare

E220S
E220P

Aftraekstilbehgr

Namn

Atercirkulationsfilter

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Runt
Specialkanal, vit, L: 2x1000 mm

Specialkanal, svart, L: 2x1000 mm
Specialkanal, rostfri, L: 2x1000 mm

flexslang. @ 162 mm per meter

Slangsats pvc 2162 mm

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Spannband 8 60-215

Thermex Link

Namn

Thermex Trigger Link-modul

Thermex Plasmex® Smart Link-modul
Thermex Central ventilationslank @125 mm
Prolink Basic

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

siffra

225.19.1100.2
225.19.1200.2
225.34.3721.2
24040.0111.0
240.40.0110.0

siffra

535.41.0500.9
535.21.1500.9
535.10.1000.9
537.41.1001.9
537.41.1002.9
537.41.1008.9
800.70.4162.9
800.70.7160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9

siffra

536.99.1000.9
536.99.1150.9
536.99.1401.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9

Pris

7 050,00 kr
7 050,00 kr
26 960,00 kr
9 835,00 kr
12 290,00 kr

Pris

535,00 kr
6 175,00 kr
9 265,00 kr
1585,00 kr
1585,00 kr
4 035,00 kr
327,50 kr
0,00 kr
0,00 kr
225,00 kr

Pris

2 385,00 kr
4 500,00 kr
7 050,00 kr
5200,00 kr
14 415,00 kr
10 910,00 kr


https://thermex.se/produkter/extern-tx-motor-vagg?VariantID=
https://thermex.se/produkter/extern-tx-ii-motor-tak?VariantID=
https://thermex.se/produkter/extern-ckb-cab-200-ec-motor-inklusive-ac-dc-omvandlare/ja
https://thermex.se/produkter/takflakt-e220/platt
https://thermex.se/produkter/takflakt-e220/sned-1
https://thermex.se/produkter/aatercirkulationsfilter-19?VariantID=
https://thermex.se/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-filter-i-runt?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-vit-l-2x1000-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-svart-l-2x1000-mm-1?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-rostfri-l-2x1000-mm-3?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-8-60-215?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/central-ventilation-link/125
https://thermex.se/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-premium-i?VariantID=

